
Αποτελέσματα για την Προκήρυξη για την Ενίσχυση της Ερευνητικής Δραστηριότητας του ΑΠΘ στις Επιστήμες Υγείας, Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 2022 

Σχολή Τμήμα Επιτυχόντες 

Επιστημών Υγείας 

Ιατρικής 

133237 

133301 

134143 

142044 

146515 

Κτηνιατρικής 

133287 

133931 

144126 

144367 

145245 

146205 

Οδοντιατρικής 

129971 

133173 

134943 

Φαρμακευτικής 133696 

Επιστημών Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού 

ΤΕΦΑΑ Θεσσαλονίκης 
136990 

146459 

ΤΕΦΑΑ Σερρών 133513 

 

 


